מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י עו"ד רונן יצחק ועו"ד שקד דהן

נגד
אלירן אלייב, ת"ז 321032534

הנאשם ע"י עו"ד מירון רוזנטל

גזר דין

העבירה בה הורשע הנאשם וכתב האישום המתוקן

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (ברביעית) ובעבירה של מרמה והפרת אמונים לפי סעיפים
284 + 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, אשר הוגש במסגרת הסדר טיעון שנערך בין הצדדים, בתאריך 9.9.13 בשעה 10.08
או בסמוך לכך, תועד רכב בעל לוחית רישוי מספר 87-044-71 ברחוב דרך הים בפרדס חנה-כרכור, בנסיעה במהירות
וזאת בניגוד לתקנה זה, שהינה 50 קמ"ש, של 86 קמ"ש, העולה על המהירות